
Teen oikaisuvaatimuksen Etelä-Savon hyvinvointialue Eloisan viestintäpäällikön 14.6.2024 
yleiseen päätökseen, pykälä 4. Eloisan visuaalisesta ilmeestä, kuten logosta päättäminen 
ei kuulu viestintäpäällikön, vaan aluehallituksen toimivaltaan. Aluehallitus päätti 
12.10.2022 kokouksessaan Eloisan lempinimestä ja visuaalisesta ilmeestä. 
 
Viestintäpäällikön päätös korvata Eloisan vihreä logo sosiaalisessa mediassa Pride-lipun 
väreillä on lisäksi harkitsematonta ja Eloisan maineelle haitallista monesta syystä. 
 
Päätöksen perusteluina mainitaan Eloisan strategian arvoista mm. yhdenvertaisuus ja 
turvallisuus. Pride-tapahtumat kertovat olevansa ihmisoikeuksien, yhdenvertaisuuden ja 
tasa-arvon asialla. Nämä ovat hyviä ja luovuttamattomia arvoja, jotka nousevat 
kristillisestä ihmiskuvasta. Tätä ihmisarvoa on tärkeää puolustaa. 
 
Pride-tapahtumissa on kuitenkin kyse poliittisista kampanjoista, jotka poissulkevat 
luonnontieteellisiä tosiasioita ja vastustavat kristillistä ihmiskuvaa. 
 
Pride-ideologian tavoitteena on murtaa ihmiskunnan historian ja jatkuvuuden perusta, 
lapsen oikeus äitiinsä ja isäänsä sekä omaan synnynnäiseen sukupuoleensa. 
 
Pohjimmiltaan ei ole kysymys heikossa asemassa olevien ihmisoikeuksista vaan 
valtaapitävän poliittisen, liike-elämän ja median poissulkevasta ideologisesta tavoitteesta 
määritellä todellisuus ja moraali uudella tavalla. 
 
Pride-tapahtumissa ihmisoikeuksia käytetään savuverhona, jonka takana ovat biologiselle 
todellisuudelle vieraat lakihankkeet sukupuolen moninaisuudesta, lasten transhoidoista 
sekä äitiyden ja isyyden korvaamisesta sukupuolineutraalilla vanhemmuudella. 
 
Pride-julistukset eivät muuta sitä tosiasiaa, että vain mies ja nainen voivat yhdessä saada 
lapsia. Suuri osa suomalaisista pitää avioliittoa edelleen vain miehen ja naisen välisenä. 
 
Pride-ideologia kaventaa sanan- ja uskonnonvapautta, jotka myös ovat perus- ja 
ihmisoikeuksia. 
 
Toisinajattelijat, vaikkapa kristilliseen ihmiskuvaan tai sukupuolen käsityksessään 
luonnontieteeseen nojautuvat, leimataan foobikoiksi tai vihaajiksi. Tällainen ei ole 
suvaitsevaisuutta vaan tämän ajan ideologista totalitarismia. 
 
Edellä olevin perustein esitän oikaisuvaatimuksena, että Eloisan viestintäpäällikön 
14.6.2024, pykälä 4, tekemää yleistä päätöstä ei panna täytäntöön. 
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